6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2019 № 651-п
О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013
№ 564-п «О программе «Развитие газификации
Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 12.09.2014 №437-п, от 16.11.2015 №343-п, от 16.03.2016 №100-п, от 11.04.2016 №165-п, от 11.11.2016 №545-п, от 05.04.2017 №178-п, от 10.11.2017 №673-п, от 15.11.2018 №608-п, от 05.12.2018 №667-п, от 30.09.2019 №562-п)
           В соответствии с постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.08.2013 № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ   Гаврилово - Посадского муниципального района», Администрация   Гаврилово - Посадского    муниципального    района п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013 № 564-п «О программе «Развитие газификации Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 12.09.2014 №437-п, от 16.11.2015 №343-п, от 16.03.2016 №100-п, от 11.04.2016 №165-п, от 11.11.2016 №545-п, от 05.04.2017 №178-п, от 10.11.2017 №673, от 15.11.2018 №608-п, от 05.12.2018 №667-п, от 30.09.2019 №562-п) изменения согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                  В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

от 14.11.2019 № 651-п
И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013 № 564-п «О программе «Развитие газификации Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 12.09.2014 №437-п, от 16.11.2015 №343-п, от 16.03.2016 №100-п, от 11.04.2016 №165-п, от 11.11.2016 №545-п, от 05.04.2017 №178-п, от 10.11.2017 №673-п, от 15.11.2018 №608-п,

от 05.12.2018 №667-п, от 30.09.2019 №562-п)
1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Развитие газификации Гаврилово-Посадского муниципального района»:

1) в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы Гаврилово-Посадского муниципального района» строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	Объем ресурсного обеспечения программы

	Общий объем бюджетных ассигнований на
2014-2022 годы – 144680,6 тыс. рублей, в том числе:

-всего:

2014г.- 4477,06 тыс. рублей

2015г. – 0,00 тыс. рублей

2016г. – 0,00 тыс. рублей

2017г. – 1535,00 тыс. рублей

2018г. – 1535,00 тыс. рублей

2019г. – 5263,159 тыс. рублей

2020г. – 35315,791 тыс. рублей

2021г. – 93554,59 тыс. рублей
2022г. – 3000,00 тыс. рублей

- местный бюджет:

2014г. – 45,22 тыс. рублей

2015г. – 0,00 тыс. рублей

2016г. – 0,00 тыс. рублей

2017г. – 76,750 тыс. рублей

2018г. – 15,40 тыс. рублей

2019г. – 263,159 тыс. рублей

2020г. – 1765,791 тыс. рублей
2021г. – 4677,73 тыс. рублей
2022г. – 150,00 тыс. рублей

- областной бюджет:

2014г. – 4431,84 тыс. рублей

2015г. – 0,00 тыс. рублей

2016г. – 0,00 тыс. рублей

2017г. – 1458,250 тыс. рублей

2018г. – 1519,60 тыс. рублей

2019г. – 5000,00 тыс. рублей

2020г. – 33550,00 тыс. рублей
2021г. – 88876,86 тыс. рублей
2022г. – 2850,00 тыс. рублей

          2) Раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Раздел 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование программы/ Источник ресурсного обеспечения
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Программа, всего
	4477,06
	0,00
	0,00
	1535,00
	1535,00
	5263,159
	35315,791
	93554,59
	3000,00

	бюджетные ассигнования
	4477,06
	0,00
	0,00
	1535,00
	1535,00
	5263,159
	35315,791
	93554,59
	3000,00

	- местный бюджет
	45,22
	0,00
	0,00
	76,750
	15,40
	263,159
	1765,791
	4677,73
	150,00

	- областной бюджет
	4431,84
	0,00
	0,00
	1458,250
	1519,65
	5000,00
	33550,00
	88876,86
	2850,00

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- бюджеты государственных внебюджетных фондов
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- от физических и юридических лиц
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетное финансирование
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1. Специальная программа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1 Подпрограмма «Строительство сетей газоснабжения в Гаврилово-Посадском районе Ивановской области»
	4477,06
	0,00
	0,00
	1535,00
	1535,00
	5263,159
	35315,791
	93554,59
	3000,00

	-бюджетные ассигнования
	4477,06
	0,00
	0,00
	1535,00
	1535,00
	5263,159
	35315,791
	93554,59
	3000,00

	-местный бюджет
	45,22
	0,00
	0,00
	76,750
	15,40
	263,159
	1765,791
	4677,73
	150,00

	-областной бюджет
	4431,84
	0,00
	0,00
	1458,250
	1519,60
	5000,00
	33550,00
	88876,86
	2850,00

2. в приложении 1 к муниципальной программе «Развитие газификации Гаврилово-Посадского муниципального района» подпрограмма «Строительство сетей газоснабжения в Гаврилово-Посадском районе Ивановской области»:

1) в разделе 1. «Паспорт подпрограммы»
строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы

	Общий объем бюджетных ассигнований на
2014-2022 годы – 144680,6 тыс. рублей, в том числе:

-всего:

2014г.- 4477,06 тыс. рублей

2015г. – 0,00 тыс. рублей

2016г. – 0,00 тыс. рублей

2017г. – 1535,00 тыс. рублей

2018г. – 1535,00 тыс. рублей

2019г. – 5263,159 тыс. рублей

2020г. – 35315,791 тыс. рублей

2021г. – 93554,59 тыс. рублей
2022г. – 3000,00 тыс. рублей
- местный бюджет:

2014г. – 45,22 тыс. рублей

2015г. – 0,00 тыс. рублей

2016г. – 0,00 тыс. рублей

2017г. – 76,750 тыс. рублей

2018г. – 15,40 тыс. рублей

2019г. – 263,159 тыс. рублей

2020г. – 1765,791 тыс. рублей
2021г. – 4677,73 тыс. рублей
2022г. – 150,00 тыс. рублей
- областной бюджет:

2014г. – 4431,84 тыс. рублей

2015г. – 0,00 тыс. рублей

2016г. – 0,00 тыс. рублей

2017г. – 1458,250 тыс. рублей

2018г. – 1519,60 тыс. рублей

2019г. – 5000,00 тыс. рублей

2020г. – 33550,00 тыс. рублей
2021г. – 88876,86 тыс. рублей
2022г. – 2850,00 тыс. рублей

2) в разделе 3. «Мероприятия муниципальной подпрограммы» таблицу «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

	Исполни-

тель

подпрограммы
	Объём бюджетных ассигнований, тыс. рублей

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	2022

	Подпрограмма

всего

	4477,06
	0
	0
	1535,00
	1535,00
	5263,159
	35315,791
	93554,59
	3000,00

	- бюджетные

 ассигнования

	4477,06
	0
	0
	1535,00
	1535,00
	5263,159
	35315,791
	93554,59
	3000,00

	 - местный бюджет

	45,22
	0
	0
	76,750
	15,40
	263,159
	1765,791
	4677,73
	150,00

	 - областной бюджет

	4431,84
	0
	0
	1458,250
	1519,60
	5000,00
	33550,00
	88876,86
	2850,00

	1
	Строительство объекта «Газификация фельдшерско-акушерского пункта в с. Бородино Гаврилово-Посадского района Ивановской области»
	УГиА
	1638,76
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	1638,76
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- местный бюджет

	16,55
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областной бюджет

	1622,21
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Строительство объекта «Газификация пяти 12-ти квартирных жилых домов в д. Костромиха Гаврилово-Посадского муниципального района»
	УГиА
	2838,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	2838,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- местный бюджет

	28,67
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областной бюджет

	2809,63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Проектные работы «Распределительные газопроводы

д. Шатры,     д. Ганшино,   д. Крутицы,

д. Санково,

д. Урусобино Гаврилово-Посадского района Ивановской области»
	УГиА
	-
	-
	-
	1535,00
	1535,00
	-
	-
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	1535,00
	1535,00
	-
	-
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	76,750
	15,40
	-
	-
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	1458,250
	1519,60
	-
	-
	-
	-

	4
	Разработка проектной документации «Распределительные газопроводы по с.Скомово, с. Владычино, с.Глумово Гаврилово-Посадского района Ивановской области»
	УГиА
	-
	-
	-
	-
	-
	4421,053
	210,527
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	-
	4421,053
	210,527
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	221,053
	10,527
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	4200,00
	200,00
	-
	-

	5
	Разработка проектной документации «Газопроводные сети в п.Петровский Гаврилово-Посадского района Ивановской области»
	УГиА
	-
	-
	-
	-
	-
	842,106
	105,264
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	-
	842,106
	105,264
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	42,106
	5,264
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	800,00
	100,00
	-
	-

	6
	Корректировка  проектно-сметной документации «Распределительные газопроводы по населенным пунктам Гаврилово-Посадского района Ивановской области»
	УГиА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5000,00
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5000,00
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	250,00
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4750,00
	-
	-

	7
Строительство объекта «Распределительные газопроводы по населенным пунктам Гаврилово-Посадского района Ивановской области»
УГиА

-
-

-

-

-
-
-
93554,59
-

бюджетные ассигнования

-
-

-

-

-
-
-
93554,59
-

- местный бюджет

-
-

-

-

-
-
-
4677,73
-

- областной бюджет

-
-

-

-

-
-
-
88876,86
-

	8
	Строительство объекта: «Распределительные газопроводы по с.Скомово, с.Владычино, с.Глумово Гаврилово-Посадского района Ивановской области»
	УГиА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15000,00
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15000,00
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	750,00
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	14250,00
	-
	-

	9
	Строительство объекта: «Распределительные газопроводы по населенным пунктам с.Закомелье, с.Ярышево Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»
	УГиА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	9000,00

	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	9000,00
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	450,00
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	8550,00
	-
	-

	10
	Строительство объекта: «Газопроводные сети в п.Петровский Гаврилово-Посадского района Ивановской области»
	УГиА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5000,00
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5000,00
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	250,00
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4750,00
	-
	-

	11
	Проектные работы «Газопроводные сети в с.Ирмес Гаврилово-Посадского района Ивановской области»
	УГиА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3000,00

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3000,00

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	150,00

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2850,00

	12
	Проектные работы «Газопроводные сети по ул.Карла Либкнехта в г.Гаврилов Посад Ивановской области»
	УГиА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1000,00
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1000,00
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	50,00
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	950,00
	-
	-